PfleVG: Gesetz zur Errichtung einer Vereinigung der Pflegenden in Bayern (Pflegendenvereinigungsgesetz – PfleVG) Vom 24. April 2017 (GVBI. S. 78) BayRS 2124-2-G (Art. 1–8)

## Gesetz zur Errichtung einer Vereinigung der Pflegenden in Bayern (Pflegendenvereinigungsgesetz – PfleVG)

Vom 24. April 2017 (GVBI. S. 78) BayRS 2124-2-G

Vollzitat nach RedR: Pflegendenvereinigungsgesetz (PfleVG) vom 24. April 2017 (GVBI. S. 78, BayRS 2124-2-G), das durch Art. 32a Abs. 11 des Gesetzes vom 10. Mai 2022 (GVBI. S. 182) geändert worden ist

Der Landtag des Freistaates Bayern hat das folgende Gesetz beschlossen, das hiermit bekannt gemacht wird: